Radicaciéon
13468408900220150009500

13468408900220180014100

13468408900220180026600

13468408900220220008900

13468408900220220009000

Numero de Registros: 5

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Procesos

Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 63 De

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Miércoles, 22 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bancolombia
Hanna Jiries Zirene

Jesus Antonio Cano
Arrieta

Banco Agrario De
Colombia Sa

Yaritza Lopez Varon

Demandado

Rafael Aristides Diaz
Pifieres

Municipio De San
Fernando Bolivar

Fernando Rodriguez
Martinez

Robinson Cervantes
Caro

Carmen Ana Suarez
Navarro

Fecha Auto
21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Requiere

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

aafb622b-d6ad-4142-a9ec-09d3228bbc8e



