



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 63 De Miércoles, 22 De Junio De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220150009500	Ejecutivo	Bancolombia	Rafael Aristides Diaz Piñeres	21/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Táctico
13468408900220180014100	Ejecutivo	Hanna Jiries Zirene	Municipio De San Fernando Bolívar	21/06/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
13468408900220180026600	Ejecutivo	Jesus Antonio Cano Arrieta	Fernando Rodriguez Martinez	21/06/2022	Auto Requiere
13468408900220220008900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Robinson Cervantes Caro	21/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13468408900220220009000	Procesos Ejecutivos	Yaritza Lopez Varon	Carmen Ana Suarez Navarro	21/06/2022	Auto Niega

Número de Registros: 5

En la fecha miércoles, 22 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

aafb622b-d6ad-4142-a9ec-09d3228bbc8e